
Zadavatel:

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla vyloučena:

- žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

1. AutoTrutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, IČ: 255931270, 
s nabídkovou cenou 2 896 909,00 Kč bez DPH

2. SAP spol. s r.o„ Snět 24, 257 68 Snět, IČ: 47543442, 
s nabídkovou cenou 3 069 000,00 Kč bez DPH

3. THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IC: 46508147, 
s nabídkovou cenou 3 481 400,00 Kč bez DPH

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, IČ: 
255931270 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v 
zadávací dokumentaci.

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Dodávka požárních dopravních automobilů“ je 
nabídka dodavatele Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, 
IČ: 255931270, s celkovou nabídkovou cenou 2 896 909,00 Kč bez DPH.

NM 
NM

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

název veřejné zakázky:

„Dodávka požárních dopravních automobilů“



Příloha: Zpráva hodnotící komise

Dne 10.6.2022

2

5) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o 
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Michal Šmarda 
starosta



Zpráva hodnotící komise

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek

Předsedou hodnotící komise byl zvolen Stanislav Marek.

1

Sídlo

1

Právní forma:
IČ:

Zadavatel v rámci výběrového o řízení obdržel 3 nabídky v elektronické podobě, které byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na VZ, tj. do 7.6.2022, 11:00 hod.

Hodnotící komise:
Stanislav Marek, místostarosta města 
Daniela Krejčí, referent odb. INV 
Petr Kos, referent odb. SŽP

Komise kontrolou zjistila, že nabídka je
- podaná ve stanovené lhůtě
- autentická
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno

Datum a čas podání nabídky:
Nabídková cena:

NM 
NM

27.5.2022, 13:40 hod.
3 069 000 Kč bez DPH

SAP spol. s r.o.
Snět 24, 257 68 Snět
Společnost s ručením omezeným
47543442

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900

1. Otevírání nabídek:
Otevírání elektronických nabídek se uskutečnilo dne 7.6.2022 v 11.00 hod v kanceláři INV, MěÚ Nové Město 
na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě.
Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického certifikovaného nástroje E-ZAK: 
https://zakazky.nmnm.cz/.

2. Seznam doručených nabídek: 
nabídka č.l
Nabídka č.
Účastník

Název veřejné zakázky:

„Dodávka požárních dopravních automobilů“

https://zakazky.nmnm.cz/


nabídka č.2
2
Auto Trutnov s.r.o.

Sídlo

255931270
31.5.2022 10.45 hod
2 896 909 Kč bez DPH

nabídka č.3
3

Sídlo

46508147
6.6.2022 10.53 hod
3 481 400 Kč bez DPH

Všichni účastníci zadávacího řízení složili zadavatelem požadovanou jistotu.

Seřazení nabídek dle nabídkové ceny:

Komise kontrolou zjistila, že nabídka je
- podaná ve stanovené Ihůtě
- autentická
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno

Komise kontrolou zjistila, že nabídka je
- podaná ve stanovené lhůtě
- autentická
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno

2. SAP spol. s r.o., Snět 24, 257 68 Snět, IČ: 47543442, 
s nabídkovou cenou 3 069 000,00 Kč bez DPH

1. Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, IČ: 255931270, 
s nabídkovou cenou 2 896 909,00 Kč bez DPH

3. THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IC: 46508147, 
s nabídkovou cenou 3 481 400,00 Kč bez DPH

Hodnotící komise konstatuje, že vybraný dodavatel Auto Trutnov s.r.o. splnil požadavky zadavatele uvedené v
2

3. Hodnocení nabídek, kritéria hodnocení:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. Jako nejvhodnější 
nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH .

4, Posouzení vybrané nabídky:
V rámci hodnocení nabídek byla jako nej vhodnější nabídka vybrána nabídka účastníka výběrového řízení 
Auto Trutnov s.r.o.

Nabídka č.
Účastník

Nabídka č.
Účastník

Datum a čas podání nabídky:
Nabídková cena

Datum a čas podání nabídky:
Nabídková cena

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička
Společnost s ručením omezeným

Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov
Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

IČ:

Právní forma:
IČ:



6. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/vysvětlení nabídky:

dne 7.6. 2020 v Novém Městě na Moravě

za hodnotící komisi:

Stanislav Marek

Daniela Krejčí

Petr Kos

3

5. Seznam vyřazených nabídek:
v r I zzadna

7. Závěr:
Vybraný dodavatel Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, IČ: 255931270 ve 
své nabídce splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Hodnotící komise doporučuje 
zadavateli uzavřít smlouvy s vybraným dodavatelem Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, Dolní Staré 
Město, 541 01 Trutnov, IČ: 255931270.

zadávací dokumentaci a ve své nabídce předložil:
- krycí list nabídky
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 75 zák.č. 134/2016 Sb., ze dne 30.5.2022
- podepsané návrhy smluv včetně příloh
- technickou specifikaci nabízených automobilů, včetně prohlášení o splnění požadovaných technických 
podmínek, nabízené automobily splňují požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- seznam referenčních dodávek splňujících požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci:
Obec Miskovice, 10/020-3/2021, dodávka dopravního automobilu pro JSDH, 986 172 Kč bez DPH
Obec Bohuslavice nad Vláří, 9/2020-5/2021, dopravní automobil-úprava na DAL - LIZ, 833 0816 Kč bez DPH 
městys Cítoliby, 7/2020-1/2021, dopravní automobil-úprava na DAL - LIZ, 1 054 875 Kč bez DPH
Obec Vysoká, 7/2020-1/2021, dopravní automobil-úprava na DAL - LIZ, 977 505 Kč bez DPH

- výpis z obchodního rejstříku ze dne 5J4.2022
- živnostenské oprávnění s druhem činnosti „ oprava silničních vozidel“
- certifikace TUPO
č. 221/040/2016 na výrobek „ Dopravní automobil DA-L1Z na podvozku FORD Transit kombi L2H2 350 

Trend
č.221/085/2016 na výrobek Dopravní automobil - LIZ výhradně pro dopravuz osob na podvozku Ford transit 
custom L2, 2.0 TDCi
- čestné prohlášení o plnění podmínek definovaných čl. 6.5.zadávacích podmínek



4


